

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

MKL 2018 A/S

**Essen 19
6000 Kolding**

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 29 97 07 85

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 3. april 2017 - 2. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKL 2018 A/S Essen 19 6000 Kolding
	CVR-nr: 29 97 07 85 Regnskabsår: 3. april - 2. april
Bestyrelse	Claus Menzer Jensen, formand John Grundahl Lund Peter Steen Kristensen
Direktion	Peter Steen Kristensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive arkitekt- og byggevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret solgt sin aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på tkr. 1.991. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

3. april - 2. april

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	16.680.180	14.238.092
1 Personaleomkostninger	-13.838.479	-12.888.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.390	-377.366
Andre driftsomkostninger	0	-83.560
DRIFTSRESULTAT	2.442.311	888.529
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.751	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	0	88
Andre finansielle indtægter	140	677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.998
Andre finansielle omkostninger	-9.065	-74.687
RESULTAT FØR SKAT	2.639.137	817.605
Skat af årets resultat	-648.015	-182.026
ÅRETS RESULTAT	1.991.122	635.579
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.751	0
Overført resultat	1.785.371	635.579
DISPONERET I ALT	1.991.122	635.579
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

Balance 2. april
AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	549.780
Indretning af lejede lokaler	0	455.041
Materielle anlægsaktiver	0	1.004.821
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	705.751	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	66	337
Deposita	0	81.888
Finansielle anlægsaktiver	705.817	82.225
ANLÆGS AKTIVER	705.817	1.087.046
Råvarer og hjælpematerialer	0	235.420
Varebeholdninger	0	235.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.348.570	10.942.395
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.721.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.817	0
Selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	8.226.522	1.957.953
Periodeafgrænsningsposter	0	289.469
Tilgodehavender	19.634.909	17.923.625
Likvide beholdninger	4.753.767	1.381.874
OMSÆTNINGS AKTIVER	24.388.676	19.540.919
AKTIVER	25.094.493	20.627.965

Balance 2. april
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.751	0
Overført resultat	3.365.672	1.955.300
2 EGENKAPITAL	4.071.423	2.080.300
Hensættelse til udskudt skat	55.000	470.104
Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	305.000	470.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	835.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.696.949	15.476.228
Selskabsskat	1.122.936	0
Anden gæld	898.185	1.734.888
Periodeafgrænsningsposter	0	31.403
Kortfristede gældsforpligtelser	20.718.070	18.077.561
GÆLDSFORPLIGTELSE	20.718.070	18.077.561
PASSIVER	25.094.493	20.627.965

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	25
Lønninger	12.469.797	11.603.169
Pensioner	1.003.410	962.954
Andre omkostninger til social sikring	365.272	322.514
	<u>13.838.479</u>	<u>12.888.637</u>

	3/4 2017	Overførsel	Forslag til resultatdis- ponering	2/4 2018
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	375.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	0	205.751	205.751
Overført resultat	1.955.301	-375.000	1.785.371	3.365.672
	<u>2.080.301</u>	<u>0</u>	<u>1.991.122</u>	<u>4.071.423</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er i forbindelse med salg af aktivitet usikkerhed om størrelsen af den endelige salgssum. Usikkerheden vedrører primært værdiansættelsen af de overdragne igangværende arbejder, som køber mener er værdiansat for højt, samt garantiforpligtelserne. Det er ledelsens opfattelse at posterne er opgjort korrekt og ikke forventes korrigeret.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på tkr. 1.553.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Grundahl Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-357546903488

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-10-06 11:07:55Z

NEM ID 

Claus Menzer Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-319046167871

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-10-07 10:02:33Z

NEM ID 

Peter Steen Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-141815426970

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-08 06:00:34Z

NEM ID 

Peter Steen Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-141815426970

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-08 06:00:34Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-08 06:15:40Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-08 06:36:18Z

NEM ID 

Claus Menzer Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319046167871

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-08 08:53:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NW8M5-IT08N-BA2E0-C6MVO-OUVKJ-JOVEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>